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František Vrána                              
Sady, Za Dědinou 351
686 01 Uherské Hradiště
Zastoupen: Františekem Vránou jednatelem
IČO: 13082949
DIČ:  CZ6005050865
Číslo účtu:     Fio banka

Obchodní společnost zapsaná v Živnostenském rejstříku vedeném u  
MěÚ Uherské Hradiště Č.j.: 708/92 UH-02

Popis
Přesný typ/název 
nabízeného zboží

MJ Počet Cena v Kč MJ 
bez DPH

Cena v Kč MJ 
vč.DPH

Cena v Kč celkem 
bez DPH

Cena v Kč celkem vč. 
DPH

Rozšiřující karta pro QNAP NAS QXG-25G2SF-CX6 ks 2 9 371,16 Kč 11 339,10 Kč 18 742,32 Kč 22 678,21 Kč

Datacom drát, CAT5E, UTP, 305m/box 1100 ks 3 1 954,80 Kč 2 365,31 Kč 5 864,40 Kč 7 095,92 Kč

FTP CAT6, stíněný - 0.5m sp6asftp005 ks 40 28,40 Kč 34,36 Kč 1 136,00 Kč 1 374,56 Kč

FTP CAT6, stíněný - 0.5m sp6asftp005B ks 40 28,40 Kč 34,36 Kč 1 136,00 Kč 1 374,56 Kč

FTP CAT6, stíněný - 1m sp6asftp010B ks 40 34,39 Kč 41,61 Kč 1 375,60 Kč 1 664,48 Kč

UTP CAT6, stíněný - 1,5m sp6utp015 ks 40 19,70 Kč 23,84 Kč 788,00 Kč 953,48 Kč

FTP CAT6, stíněný - 2m sp6asftp020B ks 30 48,52 Kč 58,71 Kč 1 455,60 Kč 1 761,28 Kč

FTP CAT6, stíněný - 3m sp6asftp030B ks 20 58,32 Kč 70,57 Kč 1 166,40 Kč 1 411,34 Kč

TME: Ethernetový teploměr TME_C_EU ks 3 3 561,32 Kč 4 309,20 Kč 10 683,96 Kč 12 927,59 Kč

DIGITUS Fiber Optic Patch Cord, LC/LC Multimode 

50/125 µ, OM4, Duplex, 5m
DK-2533-05-4 ks 8 152,28 Kč 184,26 Kč 1 218,24 Kč 1 474,07 Kč

DIGITUS Fiber Optic Patch Cord, LC/LC Multimode 

50/125 µ, OM4, Duplex, 3m DK-2533-05-4 ks 8 152,28 Kč 184,26 Kč 1 218,24 Kč 1 474,07 Kč

SFP modul 16G FC SFP+ SW Tx850nm MMF 100m DDM 

kompatibilní s Lenovo Flex System FC5022 24-port 16Gb 
SAN Scalable Switch

4M17A13527 ks 8 2 351,16 Kč 2 844,90 Kč 18 809,28 Kč 22 759,23 Kč

UTP kabel cat.6 - 0,5m KABCT2181 ks 100 16,31 Kč 19,74 Kč 1 631,00 Kč 1 973,51 Kč

UTP kabel cat.6 - 1m sp6utp010W ks 100 15,35 Kč 18,57 Kč 1 535,00 Kč 1 857,35 Kč

UTP kabel cat.6 - 3m KABCT2184 ks 100 22,79 Kč 27,58 Kč 2 279,00 Kč 2 757,59 Kč

UTP kabel cat.6 - 5m KABCT2186 ks 50 38,99 Kč 47,18 Kč 1 949,50 Kč 2 358,90 Kč

UTP kabel cat.6 - 10m KABCT2188 ks 20 62,75 Kč 75,93 Kč 1 255,00 Kč 1 518,55 Kč

PremiumCord Konektor RJ45 8pinů, Cat6 srj45s-c6 ks 300 6,48 Kč 7,84 Kč 1 944,00 Kč 2 352,24 Kč

Router - MikroTik hAP ax2 MikroTik hAP ax2 ks 5 2 102,76 Kč 2 544,34 Kč 10 513,80 Kč 12 721,70 Kč

PoE injektor TP-Link TL-POE4824G TL-POE4824G ks 5 316,44 Kč 382,89 Kč 1 582,20 Kč 1 914,46 Kč

Managed Switch -  D-Link DGS-1100-08V2 DGS-1100-08V2 ks 3 856,44 Kč 1 036,29 Kč 2 569,32 Kč 3 108,88 Kč

Switch - 24 portový manažovatelný CRS326-24S+2Q+RM ks 1 12 346,56 Kč 14 939,34 Kč 12 346,56 Kč 14 939,34 Kč

Modul optický k 24 portovému switchi S-31DLC20D ks 24 427,68 Kč 517,49 Kč 10 264,32 Kč 12 419,83 Kč

Switch - 24 portový manažovatelný CRS326-24G-2S+RM ks 1 3 976,56 Kč 4 811,64 Kč 3 976,56 Kč 4 811,64 Kč

Patch kabel UTP 10m KABCT2188 ks 10 62,75 Kč 75,93 Kč 627,50 Kč 759,28 Kč

Patch kabel UTP 5m KABCT2186 ks 20 38,99 Kč 47,18 Kč 779,80 Kč 943,56 Kč

Patch kabel UTP 1m sp6utp010W ks 20 15,35 Kč 18,57 Kč 307,00 Kč 371,47 Kč

Patch kabel UTP 3m KABCT2185 ks 30 28,19 Kč 34,11 Kč 845,70 Kč 1 023,30 Kč

Patch kabel UTP 2m KABCT2184 ks 10 22,79 Kč 27,58 Kč 227,90 Kč 275,76 Kč

Datacom drát, CAT6, FTP, LSOH, 305m/cívka 1208 ks 1 4 019,76 Kč 4 863,91 Kč 4 019,76 Kč 4 863,91 Kč

konektor RJ 45 Lanberg KSU5-3000 ks 24 18,47 Kč 22,35 Kč 443,28 Kč 536,37 Kč

kabel propojovací UTP sp6utp020R ks 30 22,41 Kč 27,12 Kč 672,30 Kč 813,48 Kč

kabel propojovací UTP sp6utp020B ks 20 23,49 Kč 28,42 Kč 469,80 Kč 568,46 Kč

kabel propojovací UTP sp6utp020G ks 20 24,57 Kč 29,73 Kč 491,40 Kč 594,59 Kč

Zastoupen:  Mgr. Danielem Duškem

Prodávající

zástupcem zadavatele
IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064
Číslo účtu: 5504881/0710

OBJEDNÁVKA
Kupující:
Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3
170 34   Praha 7



kabel propojovací UTP sp6utp020Y ks 20 25,65 Kč 31,04 Kč 513,00 Kč 620,73 Kč

kabel propojovací UTP sp6utp100C ks 35 82,80 Kč 100,19 Kč 2 898,00 Kč 3 506,58 Kč

kabel optický propojovací DK-2533-05-4 ks 2 152,28 Kč 184,26 Kč 304,56 Kč 368,52 Kč

kabel optický propojovací LCupc/LCupc-DMM.50/125-

02
ks 6 104,87 Kč 126,89 Kč 629,22 Kč 761,36 Kč

kabel optický propojovací LCupc/LCupc-DSM.9/125-

02
ks 4 72,47 Kč 87,69 Kč 289,88 Kč 350,75 Kč

extender USB ATEN 	2X-UCE50, kuext ks 1 386,64 Kč 467,83 Kč 386,64 Kč 467,83 Kč

switch 5 portový TL-SG1005P ks 10 1 031,40 Kč 1 247,99 Kč 10 314,00 Kč 12 479,94 Kč

injektor PoE POE-48-24W ks 3 277,56 Kč 335,85 Kč 832,68 Kč 1 007,54 Kč

injektor PoE Tenda 75011501 ks 8 480,60 Kč 581,53 Kč 3 844,80 Kč 4 652,21 Kč

kabel propojovací UTP KABCT2185 ks 20 28,19 Kč 34,11 Kč 563,80 Kč 682,20 Kč

kabel propojovací UTP KABCT2186 ks 40 38,99 Kč 47,18 Kč 1 559,60 Kč 1 887,12 Kč

kabel propojovací UTP KABCT2186 ks 30 38,99 Kč 47,18 Kč 1 169,70 Kč 1 415,34 Kč

kabel propojovací UTP KABCT2189 ks 15 88,67 Kč 107,29 Kč 1 330,05 Kč 1 609,36 Kč

kabel FTP 305m OFTP5E24-MS ks 2 1 820,88 Kč 2 203,26 Kč 3 641,76 Kč 4 406,53 Kč

Router pětiportový hAP, MikroTik,
C52iG-5HaxD2HaxD-TC

C52iG-5HaxD2HaxD-TC ks 1 1 874,88 Kč 2 268,60 Kč 1 874,88 Kč 2 268,60 Kč

GIBIC Mini GLC-LHSMD
NOVATRON GLC-LH-

SM/PN00222
ks 3 1 549,80 Kč 1 875,26 Kč 4 649,40 Kč 5 625,77 Kč

LTE Wifi modem Archer MR200 ks 2 1 586,20 Kč 1 919,30 Kč 3 172,40 Kč 3 838,60 Kč

Kabel optický propojovací 10 metrů DK-2933-10 ks 1 129,71 Kč 156,95 Kč 129,71 Kč 156,95 Kč

Kabel optický propojovací 2 metry DK-2933-02 ks 2 98,39 Kč 119,05 Kč 196,78 Kč 238,10 Kč

Převodník pro ethernet po telefonním vedení VDTU2-B120 ks 3 4 163,40 Kč 5 037,71 Kč 12 490,20 Kč 15 113,14 Kč

Převodník obousměrný optika do ethernetu 1Gbps MC220L ks 3 352,08 Kč 426,02 Kč 1 056,24 Kč 1 278,05 Kč

Převodník průchozí optika do ethernetu obousměrný 
1Gbps

Planet GT-1205A ks 3 2 457,00 Kč 2 972,97 Kč 7 371,00 Kč 8 918,91 Kč

Patch kabel RJ-45, 0,5m KABCT2181 ks 10 16,31 Kč 19,74 Kč 163,10 Kč 197,35 Kč

Patch kabel RJ-45, 1m sp6utp010W ks 10 15,35 Kč 18,57 Kč 153,50 Kč 185,74 Kč

Patch kabel RJ-45, 2,0m KABCT2184 ks 10 22,79 Kč 27,58 Kč 227,90 Kč 275,76 Kč

SFP CWDM transceiver 1310 nm SPS-7350WCIS--31 ks 2 938,52 Kč 1 135,61 Kč 1 877,04 Kč 2 271,22 Kč

SFP CWDM transceiver 1470nm SPS-7350WCIS--47 ks 2 939,60 Kč 1 136,92 Kč 1 879,20 Kč 2 273,83 Kč

SFP CWDM transceiver 1490nm SPS-7350WCIS--49 ks 2 940,68 Kč 1 138,22 Kč 1 881,36 Kč 2 276,45 Kč

SFP CWDM transceiver 1510nm SPS-7350WCIS--51 ks 2 941,76 Kč 1 139,53 Kč 1 883,52 Kč 2 279,06 Kč

SFP CWDM transceiver  1530nm SPS-7350WCIS--53 ks 2 942,84 Kč 1 140,84 Kč 1 885,68 Kč 2 281,67 Kč

SFP CWDM transceiver  1550nm SPS-7350WCIS--55 ks 2 943,92 Kč 1 142,14 Kč 1 887,84 Kč 2 284,29 Kč

SFP CWDM transceiver 1570nm SPS-7350WCIS--57 ks 2 945,00 Kč 1 143,45 Kč 1 890,00 Kč 2 286,90 Kč

SFP CWDM transceiver 1590nm SPS-7350WCIS--59 ks 2 946,08 Kč 1 144,76 Kč 1 892,16 Kč 2 289,51 Kč

SFP CWDM transceiver 1610nm SPS-7350WCIS--61 ks 2 947,16 Kč 1 146,06 Kč 1 894,32 Kč 2 292,13 Kč

SFP CWDM transceiver - RX1310/TX1550nm SPB-7620WCIS-HTR-SC ks 5 314,28 Kč 380,28 Kč 1 571,40 Kč 1 901,39 Kč

SFP WDM transceiver -  TX1550/RX1310nm SPB-7720WCIS-HTR-SC ks 5 455,76 Kč 551,47 Kč 2 278,80 Kč 2 757,35 Kč

CWDM Mux + Demux BiDi, 4x kanál CWDM-Bi-Mux-Dem-4CH-

8W-SCA-p31
ks 2 5 957,28 Kč 7 208,31 Kč 11 914,56 Kč 14 416,62 Kč

Šasi pro media konvertot -  E0 FRM220-CH01 ks 2 548,64 Kč 663,85 Kč 1 097,28 Kč 1 327,71 Kč

SFP modul
SFP-PLUS-SR-CIS(SFP-10G-

SR OEM
ks 4 230,04 Kč 278,35 Kč 920,16 Kč 1 113,39 Kč

Router  Archer C7 ks 1 1 644,84 Kč 1 990,26 Kč 1 644,84 Kč 1 990,26 Kč

Router CCR1009-7G-1C-1S+PC ks 1 9 705,96 Kč 11 744,21 Kč 9 705,96 Kč 11 744,21 Kč

Router RT-AC58U ks 1 1 294,92 Kč 1 566,85 Kč 1 294,92 Kč 1 566,85 Kč

RouterBoard MikroTik hAP ac2 ks 2 1 464,48 Kč 1 772,02 Kč 2 928,96 Kč 3 544,04 Kč

Switch - desktop TL-SF1005D ks 5 179,39 Kč 217,06 Kč 896,95 Kč 1 085,31 Kč



Switch - desktop GS308T ks 7 1 377,00 Kč 1 666,17 Kč 9 639,00 Kč 11 663,19 Kč

Switch - desktop GS-108BV3-EU0101F ks 1 429,30 Kč 519,45 Kč 429,30 Kč 519,45 Kč

Switch - rack GS1900-24E-EU0102F ks 1 2 345,76 Kč 2 838,37 Kč 2 345,76 Kč 2 838,37 Kč

Modem mobilní M7650 ks 1 3 584,52 Kč 4 337,27 Kč 3 584,52 Kč 4 337,27 Kč

251 311,07 Kč 304 086,39 Kč

Termín dodání: nejpozději do 30. května 2023

Místo dodání: Areál Policie ČR, Na Baních 1304, Praha 5, Zbraslav 

Přílohou faktury bude kopie dodacího listu (nebo faktura sloužící zároveň jako dodací list) potvrzená osobou oprávněnou k převzetí zboží.

Tato objednávka je uzavřena elektronicky tj. vyhotovena jako elektronický soubor ve formátu pdf s připojenými elektronickými podpisy osob k 
tomu oprávněných. V případě fyzického podpisu objednávky bude vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jedno (1) vyhotovení obdrží 
prodávající a jedno (1) kupující.

Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení na výše uvedenou adresu. V případě doručení faktury v období od 15. 
prosince do 28. února se lhůta splatnosti dohodou smluvních stran prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů. Připadne-li poslední den 
splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší následující pracovní den.

Cena celkem

Kontaktní osoba za kupujícího: 

Osoba odpovědná za převzetí zboží: Osoba odpovědná za převzetí 
bude o termínu dodání informována prodávajícím alespoň tři (3) pracovní dny předem.

Celková cena zahrnuje veškeré náklady spojené s dodáním předmětu plnění, a to včetně nákladů na balné a dopravu na místo plnění. 

Prodávající se zavazuje, že bude vždy dodávat takové zboží, které je určeno pro český trh a má v České republice zabezpečena autorizovaná 
servisní střediska, a prodávající bude schopen zabezpečit záruční opravu. Prodávající poskytuje na zboží záruku v délce (2) roky ode dne dodání 
zboží.

Při nedodržení termínu dodání Vám bude účtována smluvní pokuta ve výši 0,5% z fakturované částky za každý i započatý kalendářní den 
prodlení. 
Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a §435 
občanského zákoníku. Na faktuře uveďte číslo objednávky, označení prodávajícího, kupujícího a zašlete ji na adresu: Policejní prezidium ČR, 
ředitelství logistického zabezpečení, odbor movitého majetku, poštovní schránka 62/ŘLZ,


